様式第１号

届出者 印

役職名 責任者名

施設長名

　　　年　　　月　　　日

栃木県立がんセンター理事長　様

統括責任者等選任（異動）届出表

本書のとおり届出ます。

　住所・連絡先等

　夜間・早朝連絡先

夜間・早朝連絡先

様式第２号

印

以上

記

１．マロニエ保育園　月間勤務時間一覧表

２．マロニエ保育園だより

　　　年　　　月　　　日

栃木県立がんセンター理事長　様

栃木県立がんセンター内保育所保育業務完了報告書

　　栃木県立がんセンターから委託されました　　　　　年　　　　月分　の保育業務を完了

いたしましたので、下記の書類を添えて報告いたします。

様式第３号

印

下記のとおり事故があったので報告します。

　　　年　　　月　　　日

栃木県立がんセンター理事長　様

事　故　報　告　届　出　書

事故者氏名

事故発生日時

事故発生場所

備考

事故の状況

対応状況